tline

inspor

HASZNALATI UTMUTATO - HU
IN 20645 Kerti gyerekhinta Triple Swing

A)



TARTALOM

BIZTONSAGI UTMUTATO . ...ttt n e, 3
SZERKEZET OSSZESZERELES.......oouoioieceeeeeeeeeeceeeeeeeee et en e 4
ALKATRESZ LISTA . ..ottt ea s a sttt s s s st e e 4
OSSZESZERELES........oeoeeeeeeeeeeeeee ettt n s e 5
ULES OSSZESZERELES SPSA — Ao en e seeennnas 10
ALKATRESZ LISTA ... oot n e n st en s nn e 10
OSSZESZERELES.......coooeoeeeeeeeeeeeeeeee e 11
ULES OSSZESZERELESSPSA — Bi....oooeceeeeeeeee e nen e eananenenas 14
ALKATRESZ LISTA ... n et een e e 14
OSSZESZERELES.......ooooeoeeeeeeeeee et 15
OSSZESZERELES SPSA — Dottt an s e enenennnnananas 17
ALKATRESZ LISTA ..ottt ea st eae e ean s 17
OSSZESZERELES. ...ttt ettt n e e s st 17
KARBANTARTAS ...ttt a st s ettt ettt es s s s s s nenanae s 18
KORNYEZETVEDELEM. ..ottt en s en s s s s eananas 18



BIZTONSAGI UTMUTATO

» Hasznalat és Osszeszerelés el6tt el6szor olvassa el figyelmesen a kézikényvet, és 6rizze meg ha a
késbébbiekben szlikség lenne ra.

» Az Osszeszerelést csak felnbtt végezheti. Javasoljuk, hogy kérjen egy masik személy segitségét.
*» Csak sik és szilard felliletre helyezze, elegendd szabad térrel.

« Allitsa be a rogzitést a feliilethez (agyag, beton, gyep).

* Hasznalat kézben a gyermekeket felnétt felligyelete alatt kell tartani.

* Rendszeresen ellenérizze az dsszes csatlakozast, és hizza meg a csavarokat és anyakat.

* Ne hasznaljon kopott vagy sérilt terméket.

* Ha éles szélek jelennek meg a terméken, ne hasznalja.

* Gy6z6djén meg arrdl, hogy minden csavar gumisapkaval van ellatva.

* Csak olyan helyeken hasznalja, ahol elegendd hely van a gyermekek sérilésének megelézésére.
* Csak arra a célra hasznadlja, amelyre a terméket épitették.

* Ne alljon a hintara, csak Ulésre tervezték.

* Az (ilés nem lehet 600 mm-nél magasabb a fellilettdl.

* Rendszeresen ellendrizze a hinta rogzitési pontjait. Kopas vagy sériilés esetén azonnal cserélje ki
Oket.

* Rendszeresen ellenérizze a festéket, szlikség esetén hasznaljon nem mérgezé festéket.

* Elengedhetetlen, hogy a labakat betonozzak a féldbe. Ha ez nem lehetséges, akkor a rendelkezésre
allé féldhorgonyt kell hasznalni.

* Nem alkalmas 3 év alatti gyermekek szamara.
 Egy Ulés sulykorlatja: 50 kg

* 3-10 éves gyermekek szaméara alkalmas.



SZERKEZETI OSSZESZERELES
ALKATRESZ LISTA

No. név db
1 Fels6 rud 1 2
2 Fels6 rud 2 1
3 Felfiggesztés tarté konzol 3
4 Fél kor csatlakoz6 6
5 Csatlakoz6 konzol 2
6 Lab (fels6 rész) 4
7 Lab (also rész) 4
8 Csatlakozo rud (véd&sapkakkal) 2
9 Horgony 4

Osszeszereléshez sziikséges eszk6zok

F5 | Imbuszcsavar M8x70 mm 3
F7 | Imbuszcsavar M8x25 mm 6

F16 | Imbuszcsavar M8x65 mm 8
F6 | Imbuszcsavar M8x60 mm 8

U2 | Anya M8 25

X4 | Alatét M8 25

Szerszamok

Z1 | Csavarkulcs 1

Y1 | M6 imbuszkulcs 1

Y2 | M8 imbuszkulcs 1




OSSZESZERELES

Az dsszeszerelés érdekében kdvesse az alabbi lépéseket:
1. LEPES
Csatlakoztassa a rudakat (1 - 2 - 1). R6gzitse a konzolokat a csatlakoztatott rudra az abra szerint.

Csatlakoztassa a konzolokat (3) és (4) 3x csavarral (F5), 6x csavarral (F7), 9x alatéttel (X4) és 9x
anyaval (U2).







2. LEPES
Csatlakoztassa a rudakat (1 - 2 - 1) 4x csavarral (F16), 4x alatéttel (X4) és 4x anyaval (U2).

3. LEPES

Csatlakoztasson 2x 6sszek6tdé konzolt (5) a rudakhoz (1) 4x csavarral (F16), 4x alatéttel (X4) és 4x
anyaval (U2).




4. LEPES

Csatlakoztassa a rudakat (6) és (7), és csusztassa Oket a tartdba (5). Csatlakoztassa a rudat (6) a
tartohoz (5) 4x csavarral (F6), 4x alatéttel (X4) és 4x anyaval (U2).




5. LEPES

Csatlakoztassa a csatlakozo rudat (8) a csatlakoztatott rudakhoz (6) és (7) 4x csavarral (F6), 4x
alatéttel (U2) és 4x anyaval (X4). Horgonyozza le a hintat a foldre.




ULES OSSZESZERELES SPSA - A
ALKATRESZ LISTA

No. név db
1 Uléskeret 4
2 Labtarto rud 2
3 Ulés / hattamla 6
4 Hinta rad (felsd) 4
5 Hinta rud (also) 4

Csatlakozé6 anyagok

F1 | Imbuszcsavar M6x35 mm 24
F2 | Imbuszcsavar M6x40 mm 4
F3 | Imbuszcsavar M6x50 mm 4

F10 | Imbuszcsavar M6x20 mm 4
F8 | Imbuszcsavar M6x45 mm 4

U1l | Anya M6 40

X3 | Alatét M6 64

10




OSSZESZERELES

1. LEPES
Rogzitse az Uléseket / tamlakat a kerethez (1) 16x csavarral (F3), 16x anyaval (U1) és 32x alatéttel
(X3).

Szerelje Ossze a labtartot 2x ruddal (2) és 2x Uléssel / tdmlakkal (3), és csatlakoztassa 6ket 8x
csavarral (F3), 8x anyaval (U1) és 16x alatéttel (X3).

11



2. LEPES

Szerelje 6ssze a hinta szerkezetet a rudak (4) és (5) 6sszekapcsolasaval, az ilések és a labtartd
rogzitésével.

Csatlakoztassa a rudakat (4) és (5). Csatlakoztassa a labtartét a ridhoz (5) 4x csavarral (F10), 4x
alatéttel (X3) és 4x anyaval (U1).

Roégzitse az Ulésszerkezetet a hinta rudakhoz (4) és (5), fellll, 4x csavarral (F2), 4x alatéttel (X3) és 4x
anyaval (U1). A szerkezet alsé oldalan csatlakoztasson 4x csavarral (F1), 4x alatéttel (X3) és 4x
anyaval (U1).

F2 F1 F10 U1 X3

& & & o 0

4x 4x 4x 12x 12x

4. 5.

4x 4x

12



3. LEPES




ULES OSSZESZERELES SPSA -B
ALKATRESZ LISTA

No. név db
1 Ulésrad 2
2 Ulés 2
3 Labtarto rud 2
4 Kapaszkodé rud 2

Osszereléshez sziikséges eszk6zok

F1 | Imbuszcsavar M6x35 mm 2
F8 | Imbuszcsavar M6x45 mm 2
F9 | Imbuszcsavar M6x85 mm 2

C1 | Csavar M6x45 mm 8

U1 | Anya M6 14

X3 | Alatét M6 14

14




OSSZESZERELES

1. LEPES

Csatlakoztasson 2 x Ulést (2) 2x radhoz (1) 8 x D1 csavarral, 8x alatéttel (X3) és 8x anyaval (U1).
Csatlakoztassa a 2x labtarté rudat a rudak (1) k6zé 2x csavarral (F9), 2 alatéttel (U1) és 2 anyaval
(X3).

F9 c1 1. 3.




2. LEPES
Csatlakoztassa a rudakat (3) és (4) 2x csavarral (F1), 2x alatéttel (X3) és 2x anyaval (U1).

Rogzitse a szerkezetet a fékerethez 2x csavarral (F8), 2x alatéttel (X3) és 2x anyaval (U1).

F8 F1: 4. U1 X3
W 4% @ @
2X 2x 4x 4X

16



OSSZESZERELES SPSA-D
ALKATRESZ LISTA

No. név db
1 Hinta 1
Osszeszereléshez sziikséges eszk6zok
G4 | U alakd csavar M8 2
U2 | Anya M8 2
X4 | Alatét M8 2
OSSZESZERELES

1. LEPES

Rogzitse a hintat (1) a fékerethez 2x csavarral (G4), 2x alatéttel (X4) és 2x anyaval (U2).

4x

17




KARBANTARTAS

A rendszeres karbantartas megnodveli a termék élettartamat.
Rendszeresen ellendrizze a terméket kopas vagy sértilés szempontjabdl.
Ellenérizze az alabbiakat:

* Laza-e vagy hianyzik-e a csavar

* A szerkezet nem laza, vagy a rudak nem hajlanak meg.

* Hajlitott vagy torott keret

« Sérilt vagy hianyzé ulések / hattamlak

« Sérilt vagy hianyzé bilincsrudak

+ Eles élek a kereten

Ha barmilyen sérlilést észlel, azonnal hagyja abba a termék hasznalatat, és cserélje ki a sértlt /

hianyzé alkatrészeket.

KORNYEZETVEDELEM

Miutan a termék élettartama lejart, vagy ha a lehetséges javitds nem gazdasagos, a helyi
térvényeknek megfeleléen és kdrnyezetbaradt modon dobja el a legkdzelebbi gyijtéhelyen.

Ezaltal megdvja a kdrnyezetet és a természetes forrasokat. Ezenkivil hozzajarulhat az emberi
egészség védelméhez. Ha nem biztos a hulladék helyes eltavolitasdban, kérjen tajékoztatast a helyi
hatésagoktdl, hogy elkerilje a torvényszegést vagy a szankcidkat.

Ne tegye az elemeket a haztartasi hulladék kézé, hanem vigye az Ujrahasznositasi helyre.

18



	BIZTONSÁGI ÚTMUTATÓ
	• Használat és összeszerelés előtt először olvassa el figyelmesen a kézikönyvet, és őrizze meg ha a későbbiekben szükség lenne rá.
	• Az összeszerelést csak felnőtt végezheti. Javasoljuk, hogy kérjen egy másik személy segítségét.
	• Csak sík és szilárd felületre helyezze, elegendõ szabad térrel.
	• Állítsa be a rögzítést a felülethez (agyag, beton, gyep).
	• Használat közben a gyermekeket felnőtt felügyelete alatt kell tartani.
	• Rendszeresen ellenőrizze az összes csatlakozást, és húzza meg a csavarokat és anyákat.
	• Ne használjon kopott vagy sérült terméket.
	• Ha éles szélek jelennek meg a terméken, ne használja.
	• Győződjön meg arról, hogy minden csavar gumisapkával van ellátva.
	• Csak olyan helyeken használja, ahol elegendő hely van a gyermekek sérülésének megelőzésére.
	• Csak arra a célra használja, amelyre a terméket építették.
	• Ne álljon a hintára, csak ülésre tervezték.
	• Az ülés nem lehet 600 mm-nél magasabb a felülettől.
	• Rendszeresen ellenőrizze a hinta rögzítési pontjait. Kopás vagy sérülés esetén azonnal cserélje ki őket.
	• Rendszeresen ellenőrizze a festéket, szükség esetén használjon nem mérgező festéket.
	• Elengedhetetlen, hogy a lábakat betonozzák a földbe. Ha ez nem lehetséges, akkor a rendelkezésre álló földhorgonyt kell használni.
	• Nem alkalmas 3 év alatti gyermekek számára.
	• Egy ülés súlykorlátja: 50 kg
	• 3-10 éves gyermekek számára alkalmas.
	SZERKEZETI ÖSSZESZERELÉS
	ALKATRÉSZ LISTA
	ÖSSZESZERELÉS

	ÜLÉS ÖSSZESZERELÉS SPSA – A
	ALKATRÉSZ LISTA
	ÖSSZESZERELÉS

	ÜLÉS ÖSSZESZERELÉS SPSA – B
	ALKATRÉSZ LISTA
	ÖSSZESZERELÉS

	ÖSSZESZERELÉS SPSA – D
	ALKATRÉSZ LISTA
	ÖSSZESZERELÉS

	KARBANTARTÁS
	A rendszeres karbantartás megnöveli a termék élettartamát.
	Rendszeresen ellenőrizze a terméket kopás vagy sérülés szempontjából.
	Ellenőrizze az alábbiakat:
	• Laza-e vagy hiányzik-e a csavar
	• A szerkezet nem laza, vagy a rudak nem hajlanak meg.
	• Hajlított vagy törött keret
	• Sérült vagy hiányzó ülések / háttámlák
	• Sérült vagy hiányzó bilincsrudak
	• Éles élek a kereten
	Ha bármilyen sérülést észlel, azonnal hagyja abba a termék használatát, és cserélje ki a sérült / hiányzó alkatrészeket.
	KÖRNYEZETVÉDELEM
	Miután a termék élettartama lejárt, vagy ha a lehetséges javítás nem gazdaságos, a helyi
	törvényeknek megfelelően és környezetbarát módon dobja el a legközelebbi gyűjtőhelyen.
	Ezáltal megóvja a környezetet és a természetes forrásokat. Ezenkívül hozzájárulhat az emberi
	egészség védelméhez. Ha nem biztos a hulladék helyes eltávolításában, kérjen tájékoztatást a helyi
	hatóságoktól, hogy elkerülje a törvényszegést vagy a szankciókat.
	Ne tegye az elemeket a háztartási hulladék közé, hanem vigye az újrahasznosítási helyre.

